廊

形象墙走廊文化建设 泽壹 定制 郑州市 项 1 42300.00 两年 42300.00

128 走廊及门厅环境改造 泽壹 定制 郑州市 ㎡ 228.6 400.00 两年 91440.00

129 心理监测预警系统 心潪心 V10.0 长沙市 套 1 61570.00 两年 61570.00

130 技术服务费 0.00

131 安装调试费 0.00

132 税费 0.00

133 运输至最终目的运费及保险费等 0.00

134 其它 0.00

投标报价(人民币大写)：贰佰叁拾玖万元整 ￥2390000.00 元

注：1.产品名称及分项需与第三章“采购内容及参数要求”相对应。

2.报价应包含税费、运费、管理费、售后服务费等一切费用。

投标供应商(电子签章)：河南泽壹科技有限公司

法定代表人(电子签章)：

日期：2026 年 02 月 06 日